[bookmark: _GoBack]Постановление № 156 от 02.11.2018 г. Об утверждении предварительных итогов социально-экономического развития муниципального образования Боровихинского сельсовет за 10 месяцев текущего года и ожидаемые итоги развития за 2018 год
АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 02.11.2018 г.                                     № 156                                 с.Боровиха

Об утверждении предварительных итогов социально-экономического развития муниципального образования Боровихинского сельсовет за 10 месяцев текущего года и ожидаемые итоги развития за 2018 год

В соответствии со ст.9 Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Боровихинский сельсовет,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить предварительные итоги социально-экономического развития муниципального образования Боровихинский сельсовет за 10 месяцев текущего года и ожидаемые итоги развития за 2018 год (Приложение 1).
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном Уставе порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                В.И.Голубцов

Н.П.Верхотурцева
75-2-43